Ligorius Vat. 3439 p. 132, Neap. lib. 35 p. 198 (inde Mur. 37, 1 aeri incisam). Reinesius 1, 260 ex sched. Langerm. Ex schedis Barberinis (nunc Vatic.) Spon p. 88; ex hoc ut videtur Vulpi Lat. 7 p. 226, auctore non laudato; ex Vulpio Mur. 37, 2 falso laudans Lupium. Orelli 1449.

109* *si trova presso Aricia et è buttata ne i campi verso Albano.*

iunoni albanae | eutyclus fau|stinianus et
eu|tychia faustin | aug. liberta flora u.
d. d

Ligorius Neap. lib. 35 p. 198. Ex schedis Barberinis Spon p. 82; ex hoc Donati 44, 5.

110* *presso del castello di Genzano.*

lunae inuictae | campestr | sacrum | d.
iunius sex. f. uel. ia|nuarius procur | lud.
gallic. et | iunia casta cum suis | uoto
soluer

Ligorius Neap. lib. 35 p. 194. Inde Mur. 620, 2. E schedis Barberinis Spon p. 90 (inde Donati 243, 4; Vulpi Lat. 7 p. 249).

111* *sul lago di Nemo, consumatissima.*

lunæ luciferæ
sacrum

imago deae Lunae

l. aurelius serenianus

Ligorius Vat. 3439 p. 132, Neap. lib. 35 p. 194 de-
lineavit. Inscriptionem repetiverunt Panvinus Vat.
6035 f. 2; Reinesius 1, 286 'e schedis Langerm.'

112* *per le vigne d' Aricia.*

mauorti sacrum | hoc sign.... | restitu.... |
colleg. fabrum aricinorum antiquiss | ue-
tustatem | dilapsum it | refecer. cur. l.
lucilius | latinus proc. r. p. aric | et t.
sextius macrius sacer | coll. eiusd

Ligorius Neap. lib. 35 p. 194. Ex schedis Barberinis (nunc Vatic.) Spon p. 58; ex hoc Donati 234, 1.

113* *trovato nelle parti del lago Nemorense . . . , trasportato d' indi da Marco Antonio Palosi gentilhuomo Romano.*

uestae | dianae dictae | p. turpilius poly-
laus | sacerdos diuae diae | et flamen uir-
bialis | augur | patronus coll. corp | luto-
rum aric | quinquenn. iterum | d. d

Ligorius Taur. vol. 8 s. v. flamine Virbiale et vol. 26 f. 40' (ex apographo Ottoboniano Corradinus Lat. 1 p. 383; Vulpi 7 p. 211; ex his Pratilli *Via Appia* p. 84).

Dedi ad vol. 26; 3 POLILAVS, 4 DEIAE, 6 om. vol. 8.